ф.

Председателю совета по защите
диссертации на соискание ученой степени

доктора философии (PhD), доктора по
специальности, на соискание ученой степени

кандидата и доктора наук,
6D.KOA-005, при Институте истории,

археологии и этнографии имени
А.Дониша АН РТ

д.и.н., профессору
Убайдулло Н.К.

От /) ĉ jc _______
С /) О-Жи^и ____________

Заявление
Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

)  ( I С -  (LlU. Л

Ч̂ р pX)pttLlL-Wя  й т А , I £;
P it П Л ) л ?  Q-¥b-nl_t

на соискание ученой степени доктора философии (PhD), доктора по
специальности, кандидата и доктора   наук по
специальности Ь'4- СО... Ой ■ [у Ьл л к Jzu>̂ e

Защита работы проводится впервые (повторно).
Согласен (согласна), на включение моих персональных данных в

аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все
представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Директору Института истории,
археологии и этнографии
имени А. Дониша АН РТ

д.и.н., профессору
Убайдулло Н.К.

Заявление
Прошу разрешить размещение на сайте Института истории, археологии и

этнографии тексх выполненной мною диссертацию на тему: /  <с £<-<. ±/L-j/'7S

д  vV /  /5 У  6 - у f i ' f ) ^
представляемой на соискание ученой степени доктора философии (PhD),
доктора по специальности, кандадата и доктора
наук по специальности С <£- €мо -  «о Я̂ . Р'Р-О-И «Л

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой
информационной системе и на автоматизированную обработку моих
персональных данных. /Д